1

证券代码：600330       证券简称：天通股份      公告编号：临2019-012

天通控股股份有限公司

关于股东股权质押的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

天通控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 3 月 6 日披露了《关

于控股股东股权解除质押及重新质押的公告》（公告编号：临 2019-010）与《关

于股东股权解除质押及重新质押的公告》（公告编号：临 2019-011），根据相关

规定，现将公司股东股权质押情况进行补充。

一、《关于控股股东股权解除质押及重新质押的公告》补充如下：

截至本公告披露日，公司第一大股东天通高新集团有限公司（以下简称“天

通高新”）已累计质押公司股份数为 12,955.20 万股，占公司总股本的 13.00%，

占其所持公司股份总数的 99.99%。

天通高新及其一致行动人已累计质押公司股份数为 21,361.20 万股，占公司

总股本的 21.43%，占其所持公司股份总数的 82.29%。

二、《关于股东股权解除质押及重新质押的公告》补充如下：

截至本公告披露日，公司第二大股东潘建清先生已累计质押公司股份数为

3,720 万股，占公司总股本的 3.73%，占其所持公司股份总数的 64.91%。

潘建清先生及其一致行动人已累计质押公司股份数为 21,361.20 万股，占公

司总股本的 21.43%，占其所持公司股份总数的 82.29%。

特此公告。

天通控股股份有限公司董事会

二Ｏ一九年三月六日